1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

季度更新

本公告乃由花樣年控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.24A條作出。

(1) 境外重組進展

本公司及其財務及法律顧問正在與境外債券持有人小組及其顧問積極合作，以
最終確定境外債務重組建議的文檔。本公司已向香港特別行政區高等法院申請
確定推進相關安排計劃的日期。

本公司將適時另行刊發公告，以知會本公司債權人、股東及其他投資者任何有
關重組的重大發展情況。

(2) 清盤呈請

茲提述本公司日期為2021年11月25日及2022年5月27日之公告，內容分別有關針
對本公司主要附屬公司及本公司之清盤呈請。本公司之清盤呈請於開曼群島的
聆訊日期已押後至2023年7月5日。附屬公司之清盤呈請於香港特別行政區高等
法院的聆訊日期已押後至2023年7月17日。

2

(3) 財務資料

本集團2021年業績的審核工作及其2022年中期業績的審閱工作正在進行中。本
公司將於實際可行情況下盡快刊發2021年經審核業績及2022年中期業績。

(4) 業務更新

本公司已經及將會持續專注於其物業項目的竣工交付，實行措施以加速開發中
物業及已竣工物業的銷售，並控制行政成本及資本開支。

(5) 暫停買賣

本公司股份已自2022年4月1日上午9時正起暫停買賣。本公司股份將繼續暫停
買賣，直至另行通知為止。

本公司證券持有人及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
潘軍

香港，2023年7月4日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、柯卡生先生、朱國剛
先生、陳新禹先生及Timothy David Gildner先生；本公司非執行董事為蘇波宇先生；
及本公司獨立非執行董事為郭少牧先生及郭志成先生。